大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司近日收到上饶市广信区建筑工程招标投标办公室签发的《江西省房屋建筑和市

政基础设施工程施工招标中标通知书》赣建广信施招字[2020]第01号，根据该中标书，公

司为上饶市广信区恒利轩投资发展有限公司投资开发的和兴家园安置小区工程的承建

单位。

项目概括：拟建项目规划总建筑面积为416,304.19平方米，主要建筑物为15栋住宅

楼、2栋配套商业房、1栋幼儿园、2栋村委会，其中地下室建筑面积约77,660平方米。 中标

总造价为玖亿贰仟伍佰贰拾万贰仟捌佰贰拾圆壹分伍角（925,202,820.15元）；中标工

期：1,095日历天；质量等级：合格。

特此公告。

龙元建设集团股份有限公司

董事会

2020年4月21日

深圳冰川网络股份有限公司

关于回购注销部分限制性股票减资暨

通知债权人的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

深圳冰川网络股份有限公司（以下简称“公司” ）于2020年4月20日召开了第三届董

事会第八次会议和第三届监事会第八次会议，审议通过了《关于回购注销部分限制性股

票的议案》。